
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
 

2025.gada 24.aprīlī                                          Nr.179  

(protokols Nr.6, 28.§.) 

 

Par projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana””, Smiltenes novada Raunas pagasta pārvalde 

iesniegusi Biedrībā “Cēsu rajona lauku partnerība” LEADER projektu konkursa 1. kārtā projekta 

pieteikumu “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” un 13.01.2025 ir saņemts 

Lēmums par projekta iesnieguma atbilstību. 

Biedrība pamatojoties uz Noteikumu Nr.5801  9.1., 56.2 un 56.4 apakšpunktu ir pieņēmusi 

lēmumu par Projekta atbilstību vietējai attīstības stratēģijai piešķirot tam 24,50 punktus, kas ir 

pietiekami publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem.  

Projektam ir iespēja pretendēt uz finansējumu 50 000,00 (attiecināmās izmaksas) EUR 

(piecdesmit tūkstoši eiro un 00 centi), apmērā, tajā skaitā publiskais finansējums 45 000,00 EUR 

(četrdesmit pieci tūkstoši eiro un 00 centi). Projektā plānotās darbības ir atbilstošas Stratēģijā  

noteiktajai paaugstinātai atbalsta intensitātei. Projekta ieviešanai noteiktā publiskā finansējuma 

atbalsta intensitāte ir 90%. Biedrība Atbalsta pretendentam Projektu vērtēšanas laikā, kritērijos ir 

piešķīrusi punktus par sasniedzamiem mērķiem un izpildes rādītājiem. Pretendentam jānodrošina 

to izpilde Projekta saistību laikā. 

2024.gada 21.novembrī Smiltenes novada pašvaldības dome skatīja jautājumu par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projekta īstenošanai, kurā konceptuāli tika lemts par projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu. Uz novembra mēnesi nebija zināmas projekta 

realizācijas izmaksas. Šobrīd nosledzies iepirkums un Pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 26. panta pirmo daļu, Publisko iepirkumu komisija NOLĒMA: 

1. iepirkumā “Betona skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā”,  ID Nr. 

SNP/2025/11/M, par uzvarētāju atzīt un līguma tiesības piešķirt SIA “City Playgrounds”, 

reģistrācijas numurs 40103835582, par piedāvāto līgumcenu 79900,00 euro (septiņdesmit deviņi 

tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi) bez PVN apmērā; 

2. pasūtītājs ir tiesīgs slēgt iepirkuma līgumu tikai pēc tam, kad ir saņemts apstiprinājums 

no Smiltenes novada pašvaldības domes par pieejamo finansējumu darbu īstenošanai. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam izvirzīto stratēģisko mērķi- 

ilgtspējīga un kvalitatīva dzīves vide, ilgtermiņa prioritāti- pieejama publiskā infrastruktūra un 

pakalpojumi, aptverot pieejamās publiskās infrastruktūras attīstību; Smiltenes novada attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam Rīcības plāna uzdevuma Nr.23. “Sekmēt sporta izglītības un 

tautas sporta iespēju pieejamību” darbību R5.23.4. “Sporta un veselīga dzīvesveida 

infrastruktūras brīvpiekļuves uzlabošana”, kas paredz veicināt telpu, zāļu, laukumu u.c. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


pieejamība iedzīvotājiem ārpus treniņiem, nodarbībām, uzdevuma Nr.24. “Pilnveidot sporta un 

aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” darbības R5.24., kas paredz rekonstruēt 

esošos sporta laukumus; uzturēt, izveidot un pilnveidot sporta infrastruktūru pagastos un pilsētās 

sasniedzamiem rezultātiem un uz Smiltenes novada pašvaldības domes 21.11.2024. lēmumu 

Nr.779 (protokols Nr.15, 67.§.) atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands 

Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu projekta "Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas 

pagastā” pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā 

attīstība)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, 

atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana”” rīcībā 

“Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveide”, par 

kopējo summu 34 900,00 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši deviņi simti euro 00 centi). 

2. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu atbild Raunas pagasta 

pārvalde sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Zurģei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                A. Harju 


